AGOSTO ORATORIANO 2023
PROGRAMMA

Lunedi 31 luglio

Martedi 1° agosto
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Raduno sugli spalti

e Lancio delle Attivita

Divisione dei Ragazzi e dei Bambini
nelle squadre

Distribuzione Magliette colorate
Raduno sugli spalti

e preparazione serata

Conclusione del pomeriggio
Conclusione

Inno - Presentazione Squadre
Gioco: Il Ritorno dell’AO (manche 1)
Gioco: Il Ritorno dell’AO (manche 2)
Gioco: Il Ritorno dell’AO (manche 3)
Filmato

Conclusione

Smontaggio strumenti e pulizia

Raduno sugli spalti
Giochi con ’acqua
Conclusione della mattinata

Canto Inno

Staffetta di Pac Man (Fascia 6-8)
Indovina il personaggio
“mascherinato” (Fascia 9-11)
Pokémon Go (Fascia 12-14)
Gioco finale: Super Snake!!!
Conclusione

Smontaggio strumenti e pulizia



Mercoledi 2 agosto

Giovedi 3 agosto

Venerdi 4 agosto

16.00
17.00
18.00

20.00
20.10
20.15

20.30

20.55

21.20

22.00
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Raduno squadre - Punzonatura
STRAPARROCCHIA
Conclusione attivita pomeridiane

Raduno sugli spalti

Preghiera

Sigla “Che Gioia”

- Animazione Musicale — Classifica
Gioco a staffetta: Tangramgram
(Fascia 6-8)

Gioco a staffetta: Prince of Persia
(Fascia 9-11)

Gioco a staffetta: Gran Prix
(Fascia 12-14)

GIOCO finale: Megamix Game
Conclusione della serata
Smontaggio strumenti e pulizia

Raduno sugli spalti
Prove Corrida
Conclusione della mattinata

Raduno sugli spalti

Preghiera

Sigla “Che Gioia”

- Animazione Musicale — Classifica
CORRIDA

Conclusione della serata
Smontaggio strumenti e pulizia

Raduno sugli spalti

News

Eliminatorie velocita (Oratorio)
Giochi con ’acqua

Finali velocita

Conclusione del pomeriggio



Sabato 5 agosto

Domenica 6 agosto

20.00
20.10
20.15

20.30
21.00

21.30
21.50

22.30
22.31

10.00
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12.30
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22.00
22.30
22.31
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19.15
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22.15
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Raduno sugli spalti

Preghiera

Sigla “Che Gioia”

- Animazione Musicale — Classifica
Olympic games: Staffette veloci
Gioco a Staffetta:

Corsa ad “ostacoli” (Fascia 6-8)
Gioco a Staffetta: Polo (Fascia 9-11)
Gioco a Staffetta: Lancio dell’asta
(Fascia 12-14)

Conclusione della serata
Smontaggio strumenti e pulizia

Raduno sugli spalti

News

Giochi con ’acqua per ragazzi 6/11
Caccia al Tesoro per ragazzi 12/15
Conclusione della mattinata

Raduno sugli spalti

Preghiera con il canto

Sigla e classifica generale
Serata Caccia al Tesoro

Caccia al Tesoro: Gran Finale
Conclusione della serata
Smontaggio strumenti e pulizia

SANTA MESSA animata dai Bambini

e Ragazzi dell’Agosto Oratoriano

Raduno sugli spalti

Preghiera

Sigla Che Gioia — Animazione Musicale
GIOCONE FINALE

Filmato Agosto Oratoriano 2023
Classifica finale AO23
Conclusione Agosto Oratoriano
Smontaggio strumenti e pulizia



